[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]09.12.2024

г. Зеленогорск
	№
	260-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.10.2022 № 154-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения части затрат на начало ведения предпринимательской деятельности»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 18.08.2023 № 171-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.10.2022 № 154-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения части затрат на начало ведения предпринимательской деятельности»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 194-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат в связи с реализацией инвестиционных проектов в приоритетных отраслях»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 21.11.2023 № 224-п «О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения части затрат на начало ведения предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.10.2022 № 154-п»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 05.04.2024 № 77-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в целях возмещения части затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 24.07.2024 № 164-п «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат в связи с реализацией инвестиционных проектов в приоритетных отраслях, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 28.09.2023 № 194-п»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 24.07.2024 № 165-п «О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения части затрат на начало ведения предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.10.2022 № 154-п».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2025.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев

image1.jpeg